11. Perp[er]ca de confecta verba faciamus
U[er]o qui a r[ati]ocina, quia adP[er]sonitw[er]d[ic]t[er]ram[er] 11;7;7;7;
acquid[er]it, r[ati]ocina[er] ut comparant pro
quibus in eadem eccl[esi]a, ubi Coifeffionar[er] an-
dicit, fuit in illa deinde cattacione. Non igno-
ramus liuee Confefforium Millas aliquas celebra[er]as
sacrae indicare pro crimine expiacioni. Idem[er]
inter op[er]a fati ac[ci]dencia merito reconfut, eo
quod crima fu[er] confiteentes aliquam pecunia
fumma[er] impendam, ut tanquam sacrificio coopt[er]
sacrae pecuniae quodam modo particeps fine
eg[er] frudamus, qui al[ter]/VII/Israe[er] appellatur. Attamen
n[on] ignoramus, quzS. Carolus Borrom[er] Acadmo[n]
aut, & coedem[er]ia praecepit se lofavit ad Com.
t[er]e p[er]t[er] 4. Ad. Ecclesiastis Medicolan. AVe i[er]e
psu[t] tenimus, Facultas Episcopis permida ruit,
& da petat fed se velle de habere signis p[er]f[er]unt
alliamne rem pro r[ati]egit in Cestif[er]e Iacobus E[st]U[er]
servi, unitu[er] verbi vel patris n[on] ad his om-
nibus abhorrere desiderat. CUM pro p[er]t[er]e
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecundu]m, aut Mo-
nasterio[er] desiderat non addicat "usid ferva-
t[er] ut effeminatus amorem, aut votorum com-
munitat[er] alib[er]a bujimoda. Nea ipse pecunia
aliarum ut virtutibus provinciam affuit, non et-
t[er]e ad id tum adegit. Ne scilicet Panitendi-
catur, cumque apocah[er] recipiat ab illis
Mifras injunxit[er] s[ecundu]m, aut Ee[du]m s[ecund

L e n . III CAP . XXII

IJ7

arresto ab omnibus. *"Eadem causa xnfra."* Idem d
codex Sacculo dico/mo casuum reit, quem Hugo
Menardus addidit in Commentariis, quibusdam
in Gregorii Sacramentorum iuris libri editio
Parisenis anno 1451 pag.⁶. In vero Rhto V
pluribus xnfimis, ut, post decretum U
Inconvenienti, in quo illudie cap. Consultis
de celestis. Minimam; Excepto de Ratiuitate
Rominten, non causa necessaria fudatur. *"Nec
necessari frusti in die tatum Miffian falumodum
Utrumk" interpres ita verbum necessaria ex
plicavit in clausuram. Itd quoniam deca
filium excepit et attribuit de deo, *"post
etiam moriorum aliquip."* Vnde unam peti cuncta
re de me, *"allam pro defunctu. rato yore opit
nition certos inimicis modicunque imponendum
et oscuritatem, quemadmodum autoritate Benedicti
XUL de nobis optime meriti deprehendimus
fem. d. facudi istigatio de Purgatorio; chia
letam quidem inquit, hanc opiniones malitiae
habita tamen satis, si cadaver aut res ipsa/putu
tra dendum sita te Aliqua Pte*m*o, qd per
cum Sacrorum adiutorium. *"Tunc enim Canone
dictu knocencii JIL H" in praefatim verbis ei
a causa necessaria fudatur audiret fuisse duo
necessaria pro decedentes ostendit, nonne namp
de resto ejusdem esse, alterum vero pro defundit
pro expiatione profecti defuncti, cum praefatim
missa datur in eum converterit ritum vestimentis
iacer, *"In cadaver ullum sine Missa Sacrorum ve
menter mandatur."****

¶ Prudentius quorundam Parochorum con
cedunt minime praesuppossum diu Bonacotta
mvertantur ne cadavera tumulo inferre. *"Et
si peccatae divinae coram ipso pafia resi
monumentum tamen, ne praeconcurrent, ne"*

"Rituali Romano, veteraque Ecclesie con
fuctudine portentis iuri, contumci videtur.
Ut et Divina fessa pro agere, dum gratuito
implicant, saltus conficerunt, yrias ratiore
Parochia fubiacimus, quibus alibet, utrum
coafequerentur. Quippe ad hoc Paschias aperte
et extirpares nolumus, qui iniquis diebus rati
Sacrum pro populo artere temerari, quemadmo
dum ex fessa fashionibus constitutur. Primum
diligenter inquirendum est, an in Parochia sa
cerdotibus verberus qui pistato dubi Miffit nec
ficium pro ego defucho celebret velint. Id
non libenter *"pistatis"* fumus Parocco nostro Sao
bi Petri, quoniam egemus aliquis gratia repa
citur tradendum admoneret, modo ramo di
recte ad minimis contingit, quo Sacrum pro
nos populo ratiere nos etiam confeveramus, sed
tunc alium Sacerdotem, cui idem praetaret, se
op nosfruimus. Tadper videndum
forte aliages in Parochia magis opulentus, ex
petato, ut assiso fui in finus convertatur in
podium confare non vident, quo sadem pro
eigena zassifitia peragantur. Tandem cum in
quibusdam templo capitulo ad excipientes prode
lumbis eleemosynas, in aliis vero ad augendos.
Eucharistis honores positz eram, quas ille
me sustare debeat, auctoritate permiti
mus, in illis capitulo intercessere, defusemus
et ex ea pecunia stipendiun, quo Sacrum pro
qualibet eigena gestis in Parochia fpedido no
dicemus. QUXQUEM in isto-earum. Parochus
ne alia incommode pte, vel per alium da
secessans rem divinas periret. Ia nofcoralis
etiam econulli in tanta inopia decadunt, ut
quoniam etiam debent, quare Prefobus nostis in
fumus atqueparere, ut idem, quod modo expo
fumus" perficerit, nam ex pecunia, que *"A"*
fublevandis defucho concitor. *"Exponit
sime d'uci poset, quo pfo jirdem egena Mifla
necessaria naturae.*

14. Januus Thorcas Nam allato s. ti. quip
in, Utroq' fit "agia" rite pn BM difsum o"JL"
magis uti possit pfo "so macte, quam altissimam" *"et"*
partes affirmant tuerit, ut superius diffum&Mfia
proponit. Pro fupioribus BM tunc se fuffragit
B fesse pro divinitate. Si tregi ratiungis fatta pro al
"alibus, sic folium, utl magis, *"quam alia, val'*
rest, pauperes tamen *"widowess"*, quod tui
C causa intentiam Domini, Lucc 4. Beati paupe
rari, quia pauperum ut Argvnum Deit. Beati hanc
rudit refponctionem, - se tertium dicoeduny quod
nulli possit divites quantum ad aquid uti me
Maria conditio, quam Pauperes, rictus quantum
ad resipientes patra, sed hoc quasi nihil uti com
paratum parte" *"et Regni Calorum,* in qua paup' *"et"*
res utipique conditio, uti ostendatur per authori
tates Eadem fentientiam Sotus hts
verbis complabitur loco sapientia aliam, Respon
u dicitur cum D. Thomay nihil obstat quontiam
vites has parte sellaria sunt conditio, ut sella
B tenui cunctoribz elemosynas aspicio. Abhuncver a
pama fuportori, fed m'to pretiuim in quod
5 pauperes cum minor preiudice, df majori cumul
charitatis ad ampliores gloriam acceptuere: cum
divitias seque tam fuscis in retribuere sive ad
tantam gloriam, si tam divites suis fortis
R bene utantur, & la fublevandam vivorum ho
pism, & defuchorum orationis convertant, "im
Bejmetum, ne tam seiles inter Beatos resi
B plantr, rite ulta negotio suparabunt.

¶ Circa Miffas adiutorias in Pontificatu Bo
nifacii XIII. magnu apparatu, magnoque
propofitum fuit, ut idem stipendiun augeretur,
curz 1^o m'z ad decem Romanos sive folium per
tempore. Sacr' Congregacioni consili' res exa
minanda tradita fuit, cum Nos ipsi secundari
miserere, quare dilatatione in lucem
B edidimus, in qua rationes pro mirage lectencia
continebamur. Die vero 1^o. Aprilis anno 1717.
pedibus ratiere Am, & in qua quasitare Eisen
fja maxilla Miris augendis sive in Urbe Ref
ponfum his vestitis datum: Sihil sic innovandum
mentem: Mens sive, ut agatur cum Eminent
B tissim flesis fumus attervania decretorum pesta
neum ad unifila, ignoniam transfigurasse Mif
farum extra Urbem. Plusque aliis abulus
prout intellentes sive Miffarum eleosofijnam
ha inesse eadis eliminare curavimus, quas ad
complementum hujus argumenti de Miffarum
Eleemosyna integras hic fubficiimus. Ad eos pas
sier abulus redipicimus in Erevi encyclico ad
Epifocis Provinci Pedemontanx dato eodem
die, quod exstat in Hallario nofro pag. 51.
tom. 1.

ymerabilibus Fratribz, Patriarchie, Primatibus,
Metropolitania, Archiepiscopis, &c. Episcopis uni
versitate, gratiam, & communione sedis dignata
libentibus.

BENEDICTUS PAPA XIV.

ytnerabilis Fratres falutes, ac Apofollicam
Benedictinem

¶ Uantia cura adhibenda sive, ut Sacrofaobum
Miffis sacrificium non fustum omni religio
sionis culta, ac veneratione celebescet;
verum etiam a tanti sacrifici dignitate
pote generis mercedum conditio, papa, ira
nuptia acro inimicale descoffariua exhibe

BENEDICTUS PAPA XIV.

Uanta cura adhibenda sit, ut Sacrofacbum
Miffi sacrificium non fotum omni missa
glandis cultu, ac veneratio celebretur;
rum etiam at a tanti sacrifici dignitate
in genere mercedum conditiones, pabla, ira-
rtus acque sublevales desmodifnariu exerce

nei potius, quam ponatq[ue]tiones, altaque ejusmodi, quia a filiorum iuste, voluntate & tueri qui? illa non longe abilius est obesse tollentes, sed MO qui ex catholico, rite cultissima, qui ignorat.

tandem progesse ab
eternis. Non non sive ingredi cordis nostri miserorum um-
dique accipimus, nonnullorum, sive timoratissi-
orum, h[ab]et Laicorum virorum avaritia, quia idolorum terribilis, in circumspectis quidem re-
ligiosorum propter MILITarum celebrationis justa-
leorum coniuctudines, vel Diccefanarum sy-
rodotorum sanctitatis, in Juhifidum alimentorum
anatojungitae sacerdotis duxata, pro regionum &
opportunitatis prescripta colligan; Miftas
vero secesserunt ab aliis, ut cicemofyn*, seu
tripedia, vel coniunctus, vel Synodali, lega,
pro tripliis Miftas attingita sunt minoris premi,
quam illis, ubi accipitur, darentur,

ablocum sive, atque alienum ab

sua, sive expresa, sive tacita pie offertorem
voluntate, comes plane intelligunt. Nec aliter
eximifundam, in illa enim patris Miftas sive
celebrandas quifque vult, ad quam, religiositas
pietatis frumentisfusus, elecmofynas confest, aut
in qua quilibet novitie tumulatus sit, quam
alia eccl[esi]a non posset ignora. Quid lano,
veluti mercaturis faciendo a tueri iacet capi-
talo defut, non folium t[er]r[er]i avaricii suspicione,
& vita, verum etiam a falso crimen, unde re-
stitutioni subiaceat, haud immunc; ut op[er]a sua, ut
ui honorum quamplurimi, ad quorum scotitiam
mercatura hujusmihi velet, graviter etiam ab
elecmofynis ad celebrandas Miftas amplius
tendit iste abilitatem.

huiusmodi abufum aliqui
"M[is]sa" irrepten detestantur Romani roliitiae
Pfadocilurchi Notarii, de omniis tum Congrega-
tione Cardinalium canillii triduum intercep-
tum, decretum voluerunt, ministrum a qualibet
Sacerdotio, tripedia, seu dicemomya maioris
prestis pro celebratione Mifta a quicunque acci-
pta, non parte sive sacerdoti Mid. tm hu[m]i-
ni celebratore tripedia, seu elecmofynam mi-
noris premi erogari, nisi eidem sacerdoti Miftas
colebragi, & confectus, & majoris premi depen-
dium seu elecmolynam accipit. iedebat.

propter Vos, Ecclesiasticas Fratres, n

Apostolicis misit, V. Ecclesiasticas Fratres, n

panem adfert, rogamus, & razi. mopezo in

Dominio hortamus, ut custodiades vigilias fu-

per gregibus vestris, enitamia, messe p[re]mis am-

p[re]s[er]v[er]e, & ratiocinio, sed per penitus exaligantur Ab

assessita enim, tamquam a radice, mala omnia

germinant, quam quidem apperebent, exarverunt

a Fide, no inferuimus se dolorib[us]sime. Avu-

tilia quidem sive petio contagio, quia conce-

ptam apud omnes ziemandalis dignitatem perfe-

disculpe opiniomes magis inducit, evellaque.

Avaricia opibus Deum politabere ac fervoremque

M[is]so docens, efficit, ut Avari hereditatem non

habeant in Regno charti sibci. Quind[ic]t[er] non

taidae hominibus minime toleranda, atque

ideo legibus coercenda, ut in Ecclesiastis

qui terreni rebus nuntium estimeset, qui

in tuncem Domini vocati, qui Deo mancipati

fuerunt q[ui]d[er]a, quod non per mundana lucis, sed

per Alaris ministrorum, folium fuisse, & cura

lancillifinarum legum contemptu, & cum sacer-

dotalia omissis dedecore, ut avaritiam prae-

pulli animo rapiuntur? Contendite igitur, Ven-

tuables Fratres, quibus causis civium cura de-

mmandata, non folium ut verbo, & exemplo

prtecessentes, caristi dum bonum edor in omni i-

ce, umle fojsit verba vostra requidior, verum
ciam ut Ecclesiastico primum, deinde Laicos
vissis ab interiori vitiorum patente avidentes per
viam mandatorum Dei ad cœlestis ouile currere
& docentis.

S 1. - Quoniam autem in comparatum sive of
prefectio p[re]t[er] p[re]m[un]to fautoribus monitis familiis
obtemperatur, per Edictum in vestris Diem[er]ib[us] sicut[er].
proponendum affigendusque, ut verba notum pa-
cite, quicunque, qui elecmofynas, seu tripedia, & c[on]f[er]m-
a majoris premi pro Mifta celebrandas quam
admodum locorum conclusiudines, vel Synodalia
statuta exigunt, colligens MILTA, retenta non
a parte earundem elemosynarum, seu tripedia sive
rum acceptorum, nec ibidem, ratiocina, whiproj*, &
vero secesserunt ab aliis, ut cicemofyn*, seu
tripedia, vel coniunctus, vel Synodali, lega, &
triduum tribus, celebrari solet, Laicum qui
dem res Scufarem, prius sive adhuc vedeo
irrogandas prænas, excommunicationis penam,
Clericu vero, sive quicunque Sacerdotem,
Miftam Superfenis ipso fatto incurre, qui
h[ab]et milles per alium, quam per Nos ipsos, fe
ROMANUM Pontificis pro tempore exiffient
in mortis articulo constitutas, antea per
V[er]a. Fora autem in Domino confidimus, ut
Saliquis memori conditione fu, pollicat
B[ea]tum coniulchum vel anim* fu*, sec tam ratiocina
leges confurafque Ecclesiasticas parvipendat,
h[ab]et. Fraternalibus vestris Apofulicam&c
3 diptione in populus etiam cur' villes com-
militas redundatarum, p[re]mirantur impertimur.
g. 4. Volumus autem, ut p[re]fertur inter-
rur iranfupti, nec exemplis, etiam impre-
h[ab]it, n[on] u[er]o aliquis Notarii pacies ratiocina,
8 siegne perfon* in Ecclesiastica dignitate conser-
vatur munitis, eadem prout rite in iudicio, &
3 extra adhibeantur, quix adhiberetur ipsi prilen-
tibus, n[on] forest exhibit, vel ostendit. Datum
W RCM* apud Sanctam Mariam Majorem sub An-
n[um] milles ratiocina die xxx. mensis Iunii, anno 1741.**
2 Iofimo Icipingectefinoquadragenso primo, Pon-
8 vitione notarii Anno Primo,

D. cardinalis prefusione.

CAPUT

XXIII.

De cœlestiis q[ui]jrandam Micarim,

Presbyteri Szularci ac Ecclesi-
asticali Regularium ac conferunt, ubi CUM sicut[er].
3 Pofitum duplex eo die per ipsa celebraz[er]t,
szularci Mift* forma proponatur, qu* in Roma****
non Miftali non continetur; qu* in Szularci
Clero, & Sacerdotibus in illo tempore con-
siderantur minime permittatur, eam tamen Sz-
ularci cordos sua tribuit, dum in eadem Szularci
3 Szularci Deo operantur; quod fane vetutum erit,
cum nemo potestatatem habeat, ut prestiti tali-
ter prætercedatur. Clericatu in unico sarco-
phago ante iussu decifessas dc missio MILT*.
id. 5. M. n. 216. n. e., omnia, qu* Sz-
ularci Congregatio super hac ac asservitu, plene
8 commemorant. Magistris vero in ecclesia Eccle-
siast. vest. Mifta Presbyters Szularci ut p[re]f[er]et
Regularium mittali canfer, ut in ipforum Eccle-
siast. Romani haberi nequeat. Attamen, ut da-
8 neat, Kitus obferuens p[re]fector Regularium, qui
mittali Romano non utuntur, admonemus, ut
pro omniis Sacerdotibus illis in Sacroio reti-
neant, ne alias, ac debent, Szularci celebraz[er]t,
8 sed eam poliflimus, qu* in mittali Romandi
priorib[us], & in co propria illis San[cti], de
quo omissitas agitur, Mifta designatis, aliis

verso

L 3 m. 111. CAV. XXM

DE SACROS ANCTO HUSSIFI SACRIFICIO

quibus diebus de via duplex nullum officium in vicino parcer, Midix pariter velut, ad pro Defundis omittuntur. Id obseruandum contingit in O'uidius Epiphania Domini, Paschalis, ac Pentecostes. licet autem in officiale Corporis Domini, ac maxali ejusdem de Feli exinde omittantur agatur; Sacra tamen Rituum Congregatio anno 1670., ac 1708. venuit, ne falconia pro Defundis eo tempore indicerentur. Idem omnino postea cum facundaria Myleria palam exadmiratur.

ITEM E. In iunctis apertis, quibus olim Altaria declarabantur, caustum non sunt, ut ad eadem Altaria celebranda pro Defundis, distinxerintur. Hinc locum habuit arputario, ac pro comparandis indulgentias Milia

propter "Iustitiae", an sine qualibet regalitate; hanc

poplifrem femeiam Fagmannus delimit, Cap.

ad. 1. n. 12. et seqq. de seculo. Milia Diana

editione coquenda per. s. inst. t. rebus. 2. s. Pafqualisque de sacer. novas Legis qu. 732. Tam-

biss. in methodo videtur. Midix. ab. 1. t. 1. t. 1. Nunc omnis dubitandi causa ratiata videatur, cum

liuidis iunctis, quibus Altare privilegiorum conceditur, Milia quoque pro defundis decernatur justa 1^o dñi. de legatis cap. 3. n. 48. & imp.

Amof. de sacer. pia. 16. m. 1. l. 2. s. 1. q. 1. A

tiam tam inquirendum superest, an, ut tellimus

Midas ad Altare privilegiorum pro Defun-

dis quidem praecepit, idem omni impleri valens

diebus per Rubricas, ut supra dictum est, impe-

nitias Sacra Rituum Congregatio Anno 1661.

factrum de Feli curvante, pro expiatione Defun-

dis effici, n. tunc celebrando pro Defundis

Milia contingit. Alexander VII. se confirma-

vit, & fervandum omnino velut, nisi per ter-

ritores ad Altare privilegiorum Miles docen-

tur. Ex hoc decreto non nisi missione, utrinque

Pontificis Altaria privilegiorum non quidem in per-

petuum, sed ad septenniam, & causa ratiata per

hebdomadatibus complicitur; quod inde Cie-

mens IX. complexus est. **CUM** Innocentius XI.

Pontificatus gerente, animadivitrum suis iunctis

Apostolicas Alexandri VII. & Clementis IX. de

missione folium pro Defundis agere, qui ex insti-

mento celebrando fuit diebus ob aliquod Felium

duplex impeditus. Hinc propositum, ac diligenter

examinatum fuit, an, quix causa fuerunt decessus

Alexander VII. & Clementis IX., quies impre-

dimissem. Terci apostoli arbitrio, eadem

debetur velut etiam diebus, quibus, nisi Fe-

lium duplex haud celebratur, Miles tamen pro

Defundis prohibetur? Innocentius Pontificis Rec-

temi in probavit, & anno 1714. Decretum su-

per eadem se promulgavit, quod Clemens

XII. confirmavit. Habetur in Bull. p. 16. 571. **A**

in Missis excuso in Coll. de Propag. Fide, sicut

quae Militalibus.

CAPUT XXIV.

Per pietate, ac fiduciam in sacro ministerio sancti-
farii, ac de tempore, quod non impendi de-
bet

... /t/t/ffl/draodium istituta maxima pietati ser-
mum, cum multis sacerdotes regulares,
secularies vidimus lumina pietate facrum sa-
ete, & in ipso peragendo debitum tempore infi-
ximus. Iu profecto gravitatem dolorum asperi-
mus, cum aliquis nos ipsi deprelendimus, quia
deo soleremus, indecor, lingue precipitram
divinas confundemus, ut quix tunc legem, mihi
modo percipere poterimus. Plurimi lane

Sacerdotes non exigunt temporis partem nul-
la conseruunt in foro, ut iunctibus colloquia,
vel etiam negotia ipsorum digestari param accom-
modatis, donec celebrandi tempus asperceret, tunc
ad Sacrarium properant & sacre vestibus induuti,
ut limen Altariae contingant, res iusta memori,
tum, maxima jam abstulit. Aerarium rupelum,
deordinatus vesti indumentis, ad forum, publi-
carum officias reveruntur. C:inam h'c talia
est. Populus in quadam modicis magna fer-
quentia convenit eas ob causas quod in Mil-
itarum exercitiorum brevissima tempora raptis marci-
ciantur. Perpaci in aliis tempis confluent, in
quibus non sicutem exercitiorum militis agi rupimur.
Ita quoque non sicut quondam horrere a
possibilitate viae audiavimus, aliquos sacerdotes,
ut ostensis omnibus ad celebrandum in privatis
nobilium exercitio. Sacrarium preferunt, pro
quondam merito premillia, quod civiles remittit.
Vivam expedire, illis agitis certitudo est,
non desili, qui lacrima Regnigimillime faciunt,
verba cum bellissimis proferentes, intesive.
Q' agenda fuit, properantes, vel a finali CUM
vestis conjugantes, cum tamen verba pronun-
cianda non erit, non qualiter artus prior affolva-
tur. Ad Altare tamen exiguo tempore, adeoque
intemperie detinuntur, ut nullam animo estigio-
nem, nullam vestis, ac precium, quod ad sacri-
ficio pertinet, attentiones ruderis procul du-
bio videamus. Sacerdotibus aijudi ciuitatim optim.
NE convere potest, quod collat testimonia, cum
diverfa rem perixa Arct, partibus, sacrificat,
qui inveniatur?

2. si modem pietatis Audit, que famulus
Joannes Abolafia, incendens, fingitahedo-
mad' diebus iunctissime missis m. ince percur-
rere, ejusque exemplum iocorum; cum
10. mi Pater Segueri commemorat, in sua Pa-
triar. Inflit. cap. 14. 3. n. Milia facilius adef.
Ite, in quo Sacerdos, chitri Gjrus tanquam
officium manibus versari, ad Altare accedit, ut
incidentes candelam sic loco efficiantur, &
deponerent; inquit, decesserunt cum hoc Puer,
egit auct. sacerdos. Quibus vestis adeo
commotus sibi Sacerdos, ut ad meliorende
frugis iradixus ressit. Quoniam vero imperie-
mis ipsi fuisse, factum quod patet in illi.
O gione, ac diligenter minime facimus, ut re-
premo die per Divinum Judicem dos vehementer
argundos merito timemus; hinc aliqua folum
affero, quibus nos ipsi, ac reliqui sacerdotes,
quibus opus sit, rebus iuritatemus. Deinde, no-
stra interpartita autorizare nonnulla prohibita
duximus, quae pravum exemplum finali, ut hor-
roris sibi videlicet excitabunt,

3. in Marilia Rubrica h'c leguntur: sacerdos
autem maxime curare debet, ut ea, olaria se-
c' disseca fuit, diuinus, "I' spesitate profectus, non
V admodum seruans, ut advertere posse, que U' impetravit.
U' q'v' non menti soror, ne sediente, t'acio afficit
% cardinalis etiam Bona in eo ibidem, que sacer-
dotem pro facio vite faciendo servit, h'c in-
M di, i. omnia verba, que rite elata, sicut fuit
s' alia voce preferuntur, cibis, diuinis, ferentur
O atque u'la solitariae praesciabili, sicut in-
"t' mente revivunt, quantumvis bonum & fan-
videatur, quod a propria, & litteris afor-
borum filiationibus alienum sit, ut et menti Ecclesie
S' congesas, que omnes Milia preces, tristissima
S' testes, aijus cum deUdo ad sacerdotem, "t'
H adulant laijaphouse, ut devotionem'ur, ne
V plures autem juxta Rubricam temporis spattum,
quod

iquid in Mihi celebatione im-cepit, natus
costitutus, videlicet interior, ex exteriori. Poi-
nus quidem in iniquitate verborum pen-
nitentiae, in precibus, certissimo rebus, quia
a nostra ratione prestatibus, ait enim deo-
que abholendum collacat, alterum vero illud
cū, quod pietas sacerdotis liberum relinquimus.
Admonitionem tamen, ut hanc l'acundam penitentia-
tem quo possint Radio audiendi existat, ne salvi-
dum populo affligeretur, primam vero non nisi
peccata culpa omitti posse fatetur. De illa fane
Jeronim' habebat a. Philippus Marini, in eius
vita a Benedicto Recipe in ita. cap. 19. n. q. CUM
sacerdotem, qui in facie peragendo calicem ve-
rificate figura modum cunulerant, hunc se-
lebat, ut dicas: patrem habet dilectum eum
CUM in ecclesia magis optares Hoc parvo re-
membrat factrum religiose quidem non debere, ac
vendunt tamen, ne tardo populus afficiatur, in
cubicula autem pietas habendas laxandas esse.
Itaque, n. ratiō temporis interius, Quod ex
equitarum in omnibus vix pertinacissima, quia mo-
do explesione, fuit perpendiculariter, non in
huius tempore, et a suffit cailliam, lucrum ex-
pediri poterit, sed ex latuissimi scriptorum op-
tione ad tertiam hora partem falconis a. m. per
lingeret, neque horum dimidium cedecet. Ques-
tas in comment. ad a. maria. mat. Kom. par. 1.
in. 12. dub. 4. G. mat. in Theol. experiment.
trad. j. cuijul. n. 812. Iteq; mat. in Iustificatio
sua. l. 2. n. 2. vero, brevis n. 135. Co-
ron. in fuischarcor. scil. i. coruor. s. num.
304. cleoniam. in suis discessu. Purus. Crisio.
discessu. 49. Roncaglia in sa. Theolog. Moral.
vol. 18. cap. 1. n. 2. resp. 2.

a. Hac sententia pastores continentur in illa de
stitutione. Etiam si, quod in Appencide profitemur Romani
Concil. canonis sua pag. 245. ratus pauli est
ijjij^o-misi sunt **impedit quorundam** ieronimorum qui
pietate predelli pravam confutitudinem tue-
ricondemnatur, ob quam nulla habita honoris ac-
tione rem Divinam conficiunt, & pugnant in-
qua omnis perturbant. Iacobus legit in populum,
Miffas prolijas faſtidium gigante. Agnum sa-
fchalem, qui gl. infam Dominum experiebat,
ex lege natus iudeus propositum, ut consideraret
faffiniam; Exod. cap. x. 2. Thoman canca-
riensem Archiepiscopum in facie peragendo ad-
de expedidit; profitemur iuxta iste, a omnibus be-
gantur, & nihil scimus, qui praescripsit hunc
omittatur; nullo autem pauci confundit debere
tempus, quod facere abfolvend inlatur. At
taceo in prima, in qua tempus, quod superser-
expolitarius, impendere negat, nonquam suis
attente, ac decenter percurritur, atque agere pot-
est universa, cetera se subtrahit continetur, que
madmodum docet Gobatius in Theol. experimen-
tale. titul. 2. s. 22. fca. 3. S. B14.,
conditionem breviter celebrando. Multa mem-
fariorum, his verba explanat. breviter ac non re-
linquens, perinde ad eum a tergo, re nosci-
ungest ac. breviter. Id ut, sicut dimidiat in
ram vix enim breviter latro possit omnia et
comminuit magis peragi cum deside deore, ac
devolute. sum tamen sic consilite tanta no-
ra tristitia sacrisse, ipsa deobligatio ad me
ac devote omnia peragenda ait. Nec facile quod
michi persuaderet, ne committere sum [en]dus pietatis
in fine multi, imperficiens, latas locis
quadrantrum nomine [s]acrum. Induper ubi ducento
fusi inuox illorum querimoniz, ac faſtidium
qui Milys Sacrissehum celerrime abholuum ex-
tenuit. Plurim enim numerantur, qui pietatis
infingere ob ejusmodi brevitatem quavites animi
I. sub. 2010.

coommuniorum, eoque sacerdotes fumopere
commandant, qui pie, de eo tempore spatio
quod fuga definitio nra, facias concilium.
Prx cetera causa cardinalis Barcolou ad annum.
Chriatia 1418. v. m. 25. z. Augustinum inter alias
mala, quz vehementer asperge solebat, illas
preferita quorundam emitte, qui querentes do
petitam Mifflari qull illas Ecodi autoritas-
lem affuerunt, comedetis (editissimae), ut pravam
confutacionem corroborare, Sacras litteras sedatae
in inspectantur. Pater quidem Theophilus Ray-
naudus hanc sententiam in epistola tom. 16.
lxxv. Oper. pag. m. 0.19. & m. 1. Ego vero, ade-
mitti pofu vulgaris nomine (missionis) illas pro
cedi. S. prompta confititio, etiam tamen inde al-
rem profetam. Nam quod significatione fuit
tum quatuor celestium, "gyptiis urgentibus, hebreis
m. confitit, certe fuit ex plenaria in Sacra
dicta Regis accepitudo: quo satis propinquati esse
in hoc negotio. Errant quoque apertissime, qui
ad excusam Miffli brevitatem z. Thomae cair
marientis exemplo uruntur. Petrus enim Ruge-
sus, seu Gregorius XI., qui illas vitam fuit
propter quam deinde ciuitatis Lupus in lucem
promulgavit tom. m. cap. 11. ultima editione
ipius operum Venit. impr. Acurioz. hoc in 1418
dico. Comedebat itaque perfringens populus mifflianum
per Angelos malos, ptadicijam (scilicet) vanarum
cogitationum (superuentum in sacramentali dominici
capacitate perspectivas, non tardis, s. m. teneat
nova, proterquam qui se canone estilitate (aut
adjungere) in opere suorum postmodum distinxerint
tamquam ex iniusta pietate virtutem, lachrymas
profundebat, exsanguine, tamquam attala Christi vul-
nus, tota intima osseus excrucia videtis, et
fundit. Quidam exemplum S. Thomez, quod qua
vissimi scriptoribus autoritate Armatum comme-
moravimus, cui procul dubio adseratur qui se
Miffli mifflianis brevitatem, ac negligientiam tu-
lamur. Ifforum mortis Regis patris debet
exemplum Rogerii salisburyensis Episcopi, qui
miffler vita abfauit, ut sefer Guillermus Neu-
boldensis, cum facta simia estimatur, de fine
debite pietate celebrasset, qua arte rati gratian
Henrici z. Angli Regis oscillaverat. Insip-
tare cetera, qnz in Concilio Constaienti confi-
te Joannem XII. pietatis lunt, alias quoque te-
cum habuit. Qwd Mifflam vnu, surrexerit, non
devitiose molester. Lupus sed. loco pag. 373.
tendit tom. z. Non fessi etiam improvvisa morte
aliquos sacerdotes opprimitis, quod peccat
ri homines divino luto judicio consigilieputa-
verunt ob indignas fellationes, quas res Di-
vinam conficiebant, quemadmodum Plus matua
Bertoniensia Episcopsga teatetur in opere, cui si-
tibus. Miffleria, ut sefer Myflii Ecclistic. cap.
50. m. 14

1. Tandem quo poffumus majori Auditio iusta
iustitiae in nos acerato sacerdotes obteAmur, ut, si
quæ nos hucque declaravimus, fidelio perpen-
dant. Idem nos ipsi diligessemus prætahtimus, ut,
quæ clime negligenter commifimus, ut Niffs ce-
lebratione corrigitam. Parato, ronserente per
ponitentiam animo ad facrum faciendum acce-
damus, ita ut per extensam pietatis ieiunioris indi-
cetur, rectumque populus exemplum a Nohis de-
fumar. quæ legenda fuit, classi voce expriman-
tur, omnis Jinxus foecitale praefusa impetratur;
quidquid vel agendum vel ore profuberum vis-
cum fera mentis confidatione Jungatur; flosset
testapastis vel etiam dissidia hora [patiumpxo
MIazSacrificio cunctantia nuda prolixum non
e videbitur. D^eO juventate nase confidamus, ut Sa-
e corditate antestri nisi pro numeris ratiore, sed in
ocis.

spissatae fuituſuſantur, nec in forum, aut publicia Urbis officia in plerumq[ue] ſuſuſi convenient, ut vanta rebus detineantur, ac deinde ex foro ad vana Synodus propeſantes Mifit[us] ſacrificium uide. Hoc etiam Tidemona Synodus praecepit Epifeopis, ut in sacraſtis Mifit[us] diligenter accor- ranteſequo COMMEM irreverentiam impediāt, impietate vix reuerſa vph[er] p[ro]teri Ciftr. 22. deSa- mit. Mifit[us], in Decrēto de obſeruanda, & e[st] t[em]p[or]is. in celeſtatione Mifit[us] Clemens XI. in t[em]p[or]is. QUAM die id. Martii 1703. ad ual[er]itatem ſuſuſi, mandat rem plurimum A[ccord]at, Peam magis iuris h[ab]ita verba commendauit; ar[gu]xi fapax emetenti[us] d[icitur].

A[ccord]at modum diligentia[us] ac fiādū strādū itiet[us]. Mifit[us] ſacrificium, uer[us] ſancti ſedizit, n[on] diuina exequitari potest, per ſuſuſi preſbyteros uel[er]itatis[us]. t[em]p[or]is non tantum ex moram paritate[us] quia ip[s]e do- mes, qui ſingulis diebus Deo Patri uocato filio[u]m[us] ſuſuſi ſiam ferant uigilantiam, p[er] mifit[us] immorta- litates uadat, veram etiam at faciat carme- nis[us] ſacerdoti p[re]feriptas /ad[us] p[re]cepta obſeruenti[us] 3d[us] omnia uocatio[us] regalitatis, ne uocatio[us] inter ho- ſt[em]p[or]is Deamgag[us] prius ad ip[s]a[us] iraendiam radian- tiam.

finis.

AD

ad libros DE SACROSANCTO MISSIE SACRIFICIO APPENDICES»

APPENDIX.

AD LIB. I. CAP. III. NUM. I. EX SECUNDO TOMO BULLARII PAG. 111.

De retinenda causis Salvatoris Imagine palam & communione expogeta super Altaribus ad quae Missiarum missio peregrinatorum

Venerabilis Fratris Aredepefotini, ^{A Ordine},
rib mitionis missiariorum.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres Salutem de Apofto-
laco Benedictiōnem.

Cœspimus PRIMANTUM Virocum
Institutis jampridem in quod
I hufdim missio peregrinatorum
vitalibus induamus esse eco-
foeiusmodi, quod dicit pista-
tum ac religiosum predicatorum,
Ecclesiastis invenientia, sed i-
deipso plurimis adversatur. Idem nos ipsi depre-
hendimus in aliquibus nocteis hujus noctis Ro-
MANum viii, in aliis partibus, qui Episcopos subur-
bis ecclesias rubriciam. Quia propter numeri Novi
decies magnopere videbamus, nisi de hac re, non
mereremur illis, qui pro episcopis huiuscivitatis
givisso misericordia a nobis missari fuit, & illi,
qui suburbicarios Episcopatus, vel alterius civi-
tatis in Dictione missoria fedem obtiniones cu-
ram gerunt animaram.

In Altaribus que per Ecclesias erat fun-
& in quibus Sacrum est confituum, præter ma-
jorem Tabulam, quod vel depicit, vel incifat
exhibit imaginem SanAI, in cujus nomen, &

metborum Altare confeccratio est, adjungi empi
alia minor Tabula, in qua vel coloribus exponi-
tum, vel nre, ligio, aut MARMORE inscripta ef-
figies altissim S.MAI, ita ut Crux adseratur, qu-

Rubricas, tales Candelabrum colligant de-
bet Cum vero neminem latet, rem Divinam
missio non poterit, ita Crux Cum frangere San-
ctissima crucifixus fuper altari confituum, his
minor Tabuli superadditur exiguo ad eam cruci-
fus, ut neque Presbyteri celebrantis omnia res
ocurrat, neque ab illis alii dimicari ferme pos-
tis, nisi hic diligenter perficeretur, utrum cu-
per altari revera crucifixi Imago propofita ferri-

Evidem non improbamus, quod idem Altar
ta plurium Sanctorum nomen ac memoriam de-
dicato, quodve in majori talcula aut unius taa-
pulas etiam SanAI pingantur, vel de-

indeps. quod alia minor Tabula colligatur iute-
rior, aut alia quocunque modo, sibi unus, vel
plures SanAI Fidelium venerationis proponantur
illud permettere nullatenus poltemus, quod Mi-
ssio sacrificium in alia Altaribus celebraretur, quod
etiam Miſſi.

careant Imagine crucifixi. Vd ipsa incommodo
Accutur ante Presbyterum celebrantem, vel
teusa & exigua ea, ut ipsius sacerdotis & Po-/exce-
poli officialis oculos pane erupiat. Id enim a
lienum est a legibus, & beatissima Ecclesia,
in Rubrica annisque Ecclesiastis Sanctoribus
continetur: Id etiam maxime contrarium est
Sacrum antiquati, & Ecclesiasticum, etiam Ori-
talem, confundendi, ut et certissimum in via-
lia Leges Ecclesiæ, ex exigua foton Imago Cru-
cifixi pugnatur minori Tabuli, vel Statur San-
cti, qui superadditur, ut illum Fideles vene-
reantur.

Id Rubricis Mirantes tunc proportionate Altaria-
tr ornamenti tunc habent leguntur: Super Altaria in
Altore sollemne Crux in medio da Candelabra sum-
ma cum eam confidet opera sua de ihesu in utra-
que parte lateris. In ROMANO Pontificatu tunc,
Confidencia statu in Episcopum, CUM fermo est maj.
de altari, qui confidet Episcopus Sacrum
operator usque ad Offertorum quo peracto Mi-
ſſi sacrificium predeputus in alta Alteri, ubi Ep-
iscopos confidens rem Divinam facit, in eam
inquit, Pontificis huc habentur: h capello
vero minor pro Eleo, quoniam a maiore ad eius di-
stinctio, addatur Altare cum cruce in latus Can-
delabris. Ceremoniale autem Episcoporum pat-
quem m. t. esp. commemoratio Candelabra
in Candelis, haec addit*u* in quorum medio collata
hinc Crux ex eodem metallo, opere praedita,
et ut per cruci aquæ altitudinem vicinorum Can-
delabrum, & Crux ipsa tata Candelabri supere-
minat, cum Imagine Sanctissimi crucifixi verba
anterioris Altaria faciem.

Nos ipsi verba fecimus de hoc veteri rite cuius*est* in
locandis crucis in Altari, CUM Sacrum pugnatur,
in multis Commentariis De Sacrificio Missarum, «re-
latio fatimæ a Nobis confitæ fuerunt par.»,
tunc l. m. c. 3. se frequentavit: Plura deinde ad-
didimus ann. 17. 6 / 7, CUM ipsa latere redi-
tum lucem iterum publicam adpescerunt. His e-
stiam adiungimus, ob voluntarum præferim hujus-
m Ritus, tantam venerationem, culumque sem-
per exhibuit cultæ Ouci quod in medio Alta-
ri collatice, CUM Miſſi sacrificium confitetur,
ut Novatores ipsi magis aduersi, illam de medio
auctore pertinuerint, cum fumus Cenobium intu-
tum. habent tenuis ostreæ in suo Tramatu de
cruce exp. tom. i. esp. editionis, quod postea
non typa vulgata est.

in vero disciplina Orientalium inscriptis
Grecis in more positum est, ut ad Portam Regi-
giam Sanctorum utroque lateri Imagines chris-
tiani Domini, ac Beatum Virginis, & fuper altari Cru-
cem una cum Libro Sanctorum Evangeliorum
confituantur. In Lyngria vero Coptic-Arabica
quod defumpta ex manu scriptis Codicibus Vatica-
nis impensa est anno 1736. in Collegio Urbano
de Propaganda Fide pag. 23. indicat sacerdoti
celebrante in Benedictiōnem cum Cruce Populo

DE SACROSANCTO MISSaB. SACRIFICIO

{penitent, nam deinceps oraculae, ac Diaconos
tradat, ut ipsam rupem Altari colloquio) ratuisse
Ritus Syriae Maronitarum eadem praxis
decessit, ut in Rubricis Romani metrales pra-
sevis rupes indicavimus. Nam Patriarcha Mo-
phanus ubi tradit. feb. 1. ita frigidiq[ue] redigunt
Nos ihs in essentib[us] Epistolis testivit, n/
Ah
tesia gradus salientissima Crucis realitatis collimat-
ur Symodo etiam Nationali, quae coada fuit ab
anno 1796, in Monte Libano, quam litteris ap-
peposita Nos ihs conseruavimus, par. a. cap.
ij. de successu Nostri Exarchis tan. vi. in fac-
citur eti. super Altare salientissima Crux in Es-
te. Candelabrum faltum das cum Candelis assem-
blis hinc ^ inde in utique eque latere

scriptores, qui Sacros Ritus explicauerunt, non
minus disputationes inditum. ac primo, utrum
in nudam Crucem in Altari statuere, an

„meo) o[mis] omisit addenda r[es]um[er] videatur, cuius-
dem Rubric[is] mittatis folia Crucem commemo-
rant CUM tam[en] Ceremoniale Episcoporum
Crucis una, „Crucifixus nominet, iudeo co-
muni Eccl[esi]ic confutatissimi coniunctione et
hanc ideo ferebant probandum nemo fapens
dubitabat. Ita scripsit Garvensus, Claudio a Croce,
qui hoc g[ra]m. de le[gi]t[er]e. Mifut num. "ts. re-
terus, ob veteram communag[ue]ct u[er]um, sive
imagine Crucis, quae pendeat c[on] critice, sive
l[oc]ificans sicut non posse, nisi asserfatis iste,
verosimiliter. Et profecto initio Ecclesiast. CUM ri-
des concitare ad furorem gestiles magnope-
re tiserent, a Chriftum Crucifixum publice a-
dorandum proponerent; Crucem tamen pluribus
modis exornatam palam exponebant, atque in
cicum, vel depilim Crucis apponabant Agnus,
qui typus amanitatis salvatoris feme[m] habitus
est, ut eo falset modo crucis imaginem ac
h[ab]ebat. Id conspicitur adhuc in novellis hu-
ijs Civilitatis Eccl[esi]ic, & relikionis etiam Ma-
rinis comprobatur in eius M[od]estatibus, in vocabulo
CRUX

Journal of Health Politics, Policy and Law, Vol. 35, No. 3, June 2010
DOI 10.1215/03616878-35-2-453 © 2010 by the Southern Political Science Association

secundo loco inquisitur, utrum crucifixum, pendens a Cruce debet in Altaria confiditum, et
Salvator noster crucifixus in majori Tab-
ula Altaria depedita, aut ecclesiae apparetur. Ga-
venus et quidem probat; ut vero secundum
minime arbitrariam, dummodo tamquam cruci-
fixum in majori Tabulo vel p[er]ius, vel ecclesiae,
primum locum o[ste]r neat per ecclesia canib[us],
quix[em] eadem T[abula] exhibeuntur. ut confit-
tatur, etiam si Ecclesia Missa p[ro]ficit. T[abula] Gla-
muri ai Rubricis Majalis par. 1. id. d[omi]n[ic]a. &
Gothaldus de Sacramentis in tract. 1. de Sacra
Miss[ione] cap. 9. dub. scilicet no. 9. Huius partitio
domini; & conformavit Congregatio Sacrorum
Consilium, ut sanctis ex responsione, quam ipsa pro-
mulgavit anno 1643. & quam Meratus recom-
dit tom. 1. par. 1. n. 1. id. de premissis isti
Ah[en]ensis num. 6. y & in indice Decretorum eoden-
tia p[ro]p[ter]e. 1.

XXX. **ut** Tertio loco qu^oritur, utrum crucifixus in Altari caliceassi debeat, cum sacerdotium **M**issam tam confidit Altari, ubi pofinim est Tabernaculum.

in quo Pyxis cum scatena particialis contineatur, CUM pessimaliter eidem Tabernaculo parva Crux cum magna salvatoria crucifixa fons per propriae. Equidem est Coenobialis spissorum haec habentur. Aff insonrum, sed maxime decent at, ut in Altari, ubi manuicij hinc sacramenta sibi Missio non ostendit, quod aequaliter obseruantur et creduntur, in veteri Coenobiali, cum Clemens VIII. Pontificatus gesserat, ut legebat, quod antiquitus obseruantur sicut videtur. Attacum est postea auctoritate nonnulla

videtur, ob ead^m caufam quod, ut ap^l argum-
mentatur, cum unicum Altare in exercituis Tem-
pore missarum sollempni, aut Divina Eucharistia in eis
confervata non existet, aut nullum Miss^m sacri-
ficium in eis esse infinitum. Altero vero Rea-
tione, quibus cognitum porrectumque erit, Quid
Mores fuisse antiquos, ut Sacra Eucharistia in
Ecclesiis, Sacrario servaretur, vel in decr^m Ar-
tem, quod pacem configebatur, qui eum a ian-
perpicuum in Basilica Sancta crucis in Iesu-
Icam Idem percepit Mabillon. In Miss^m Natus
^{ad} 1. p. 89. et in 2. 1. 139. At quod in
praelato inscripto missarum, nec u/Ium ab exa-
mine propofitum controverfit liberum fact^m, illo
est, quod maxima vigorem antedicta Sacra
Eucharistia confervatur in tabernaculo quod ea
potum fuper nos ex Altariis Ecclesiis, duco quod
in palmita Misericordia celebratur, cum, Iudicio per-
petuo Cterrionali testu deprehendit eis, qui
grandi celestiam absoluere non osdiant; un
Chrifitissima Dipus expedit r*MW*. *secundus*/i*ad*
ditio*ne* in *Diacoscimone* de sacris *Receptaculis*
Nosq^m exponendum est fuga istius *Commenta-*
toria de Sacrae Missae p*l*. *lxxviii*. t. *nunc. 12.1*
illorum fomitionis probavimus, qui exaffinat
crucifixum iste Candelabra *habet debet*; ne-
que parva Crucem, qu*m* Tabernaculo pr*er*-
ficiat, tate eius, ne Rubrica violetur, quemadmo-
dui interea explicabimus. Ideoque perficit Con-
gregatio nascitita Ritu[m] anno 1656. ut post
plurim ex Indice Doctiorum, quem Narrat
exhibit, part. 1. *lxxviii. 1. iust. 493.* qui hanc in
quanta veritate. Cruc parva cum ambo crucifixi
puncta super Tabernaculum, in quo aftervat se
obefum mandilium Sacramentum in Altari, non
aut patribus in Misericordia sed p*ro*p*ri*a debet alia Cruc^m in
medio Candelabrum,